2025年 10 月 9日下午，经济管理学院组织研究生国家奖学金评审委员会会

议，依据学校《关于评选中国矿业大学 2025年研究生国家奖学金的通知》要求，

按照《中国矿业大学经济管理学院研究生国家奖学金评审推荐细则（2024 年修

订版）》的规定，经审议并无记名投票确定 2025 年研究生国家奖学金获得者推

荐名单。

现将经济管理学院 2025年研究生国家奖学金推荐名单公示如下：

序号
博士生/

硕士生
姓名 年级 专业

1 博士生 段钊平 2023级 管理科学与工程

2 博士生 张梦婷 2022级 管理科学与工程

3 硕士生 胡涛 2023级 技术经济及管理

4 硕士生 王绍坤 2023级 金融学

5 硕士生 刘英杰 2023级 金融学

6 硕士生 李文攀 2023级 企业管理

7 硕士生 李思雨 2023级 数量经济学

8 硕士生 王娟 2023级 企业管理

9 硕士生 张橦 2023级 企业管理

10 硕士生 张诗姝 2023级 企业管理

11 硕士生 施征宇 2023级 管理科学与工程

12 硕士生 涂濛濛 2023级 管理科学与工程

13 硕士生 陆文华 2023级 数量经济学

14 硕士生 潘雨欣 2023级 工业工程与管理

15 硕士生 孙思雨 2023级 工业工程与管理

16 硕士生 李兹雨 2023级 管理科学与工程

17 硕士生 秦家骊 2024级 会计

18 硕士生 马舒曼 2024级 会计

公示时间：2025年 10月 11日至 10月 15日。

公示期内如有异议，请于 10月 15日下午 5点前请提交书面异议至经济管理

学院工作办公室（地点：管 B312，电话：83591233）。

附件：经济管理学院 2024-2025 学年度研究生国家奖学金申请情况一览表

经济管理学院研究生国家奖学金评审委员会

2025年 10月 11日